
Zarządzenie nr 45/2024 

Wójta Gminy Raków 

 z dnia 29 kwietnia 2024 r.  

w sprawie miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 

 i plakatów komitetów wyborczych na obszarze gminy Raków 

 

Na podstawie art.114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks  wyborczy (Dz. U.2023.2408) 

Wójt Gminy Raków zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Wyznacza się tablice ogłoszeń w sołectwach gminy Raków na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych oraz plakatów wszystkich komitetów wyborczych na 

terenie gminy, według załączonego wykazu. 

 

§ 2 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Gminy oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia nr 45/2024 

 Wójta Gminy Raków 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

 

 

 

 

Wykaz 

miejsc wyznaczonych (tablice ogłoszeń w sołectwach) na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń i plakatów wyborczych na obszarze gminy Raków. 

 

L. p Nazwa miejsca/sołectwa 

 

1 Bardo 

2 Celiny 

3 Chańcza 

4 Dębno 

5 Drogowle 

6 Głuchów 

7 Głuchów Lasy 

8 Jamno 

9 Korzenno 

10 Koziel 

11 Lipiny 

12 Mędrów 

13 Nowa Huta 

14 Ociesęki 

15 Papiernia 

16 Pągowiec 

17 Pułaczów 

18 Radostów 

19 Raków, ul.Pl. Wolności /Rynek/ 

20 Rakówka 

21 Rembów 

22 Smyków 

23 Szumsko 

24 Szumsko-Kolonia 

25 Wola Wąkopna 

26 Wólka Pokłonna 

27 Zalesie 

28 Życiny 

 

 

 


